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Kuhmon kaupunki jakaa vuosittain talousarvioon varattujen määrärahojen 
puitteissa liikunnan kehittämistukea. Liikunnan kehittämistuen jakamisesta 
päättää elinvoimavaliokunta. Elinvoimavaliokunnan tehtäväalueisiin kuuluu 
terveysliikunta ja liikuntapalvelut, sekä ratkaisuvaltaan kuuluu päättää kaupungin 
talousarvioon varattujen omaan toimialaansa kuuluvien avustusten perusteista ja 
myöntämisestä (hallintosääntö 29 §). 
 
Liikunnan kehittämistuen perusteet määrittelevät hakukelpoisuuden ja 
hakuehdot, jotka toimivat perusteena tuen jakamisen päätöksenteolle.  
 
Tuen tarkoituksena on kehittää kuhmolaista liikuntatoimintaa, hyvinvointia, 
elinvoimaa, yhteisöllisyyttä ja osallisuutta. Tukea voivat hakea Kuhmoon 
rekisteröidyt yhdistykset vuosittain sellaiseen liikunnan edistämiseen, mikä ei ole 
yhdistykselle tavanomaista ja mikä ei kuulu vuosittaisiin toimintoihin. Haku 
tapahtuu sähköisellä lomakkeella. Toiminnan on tuettava Liikkuva Kuhmo -
liikkumisohjelman yhtä tai useampaan toimintatavoitetta. Tukea eivät voi hakea 
poliittiset tai uskonnolliset yhdistykset. 
 
Liikunnan kehittämistuen perusteet esitetään kokonaisuudessaan erillisessä 
liitteessä. 
 
Liikunnan kehittämistuen haku julistetaan avoimeksi Kuhmon kaupungin 
tietoverkossa/nettisivulla, paikallislehti Kuhmolaisessa sekä sosiaalisen median 
Facebook ja Instagram -sovelluksissa. Lisäksi kuhmolaisia liikuntaseuroja, jotka 
ovat toimittaneet kaupungille yhteystietonsa aikaisempien avustushakujen 
yhteydessä, tiedotetaan sähköpostiviestein. 
 
Liikunnan perus- ja toimitilatukea, sekä latu- ja jäänhoitoavustusta kaupunki 
myöntää yhdistyksille erikseen neuvoteltavilla Kestävän kehityksen sopimuksilla. 
 
Hyvinvointikoordinaattorin esitys: 
Elinvoimavaliokunta päättää hyväksyä Liikunnan kehittämistuen perusteet liitteen 
mukaisesti. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Juntunen Jari 
 

Päätösehdotus 
 
 Elinvoimavaliokunta päättää hyväksyä Liikunnan kehittämistuen perusteet liitteen 

mukaisesti. 
 

Päätös Elinvoimavaliokunta yksimielisesti hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen. 
 
Merkitään, että asiantuntijana kuultiin hyvinvointikoordinaattori Riikka Kähköstä. 



 

 

 
 


